作成者
第 37 回 安曇野支部会議議事録

宮﨑

日 時 平成 21 年 2 月 12 日（木）18:30～20:30 場 所 くるりん広場

出席者 等々力、望月、佐伯、宗像、鈴木、小林、古田、木船、細井、高松、遠藤、
宮﨑                               計 12 名

１．報告事項
 ・県支援金申請   2 月 3 日（火） 安曇野ウォチングマップ事業（申請額 58 万）
 ・市支援金発表会  2 月 8 日（日） 豊科ふれあいホール 発表＆展示
 ・穂高飴市     2 月 8 日（日） 穂高商店街 ぬかくど
 ・P 通信発行    2 月 10 日（火） 別紙参照

２．連絡事項
 ・景観フォーラム  2 月 25 日（水） 13:15 松本合庁 展示＆発表（15 分：望月）
 ・環境パネル展   2 月 28 日（土） 10:00 豊科公民館 展示＆ぬかくど実演
                      （等々力、宗像、細井、木船、宮﨑他）
 ・県ヒアリング   3 月 12 日（木）  9:00  松本合庁（等々力、宮﨑）
 ・豊科給食まつり  3 月 22 日（日） AM  ぬかくど実演

３．第 5 回ふるさとウォッチング
 ・ルート図     別紙参照
 ・スケジュール   別紙参照
 ・役割分担     別紙参照
 ・その他      公園＆駐車場（市了解済）、歴史館（入場無料、市で説明）
           土地改良区トイレ（等々力）
・配布資料     ルート図（高松）、ルート資料（望月）、文学館・歴史館（佐伯）、

屋敷林・松本城門（場々）、広域排水（等々力）、ぬかくど（木船）、
景観住民協定・ブランド会議・給食まつり・パートナー・
アンケート（宮﨑）

４．ブランドデザイン会議
 ・屋敷林 PJ     2 月 15 日（日）8:30 三郷支所 三郷地区屋敷林見学
 ・安曇野百選 PJ   2 月 13 日（金）13:30 くるりん広場 三角島等見学
 ・三角島 PJ     3 月設立予定
 ・ブランドウォーク  3 月 15 日（日）AM 矢原白金地区（ガイド：等々力）
  ・総会＆懇親会    3 月 20 日（金）13:00 勇屋会館

５．その他
 ・飯田学校設立    応援団と連携し農業体験等を実施（代表：石田、事務局：木船）

             4 月 19 日（日）飯田桜まつり 6 月頃田植体験等
 ・今後の予定     再下見  3 月 1 日（日）13:30 文学館（自転車又は車）

   支部会議 3 月 6 日（金）17:30 くるりん広場    以上
 NPO 法人信州ふるさとづくり応援団